
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

MBS BANCAJA 4  Fondo de Titulización de Activos

EUR

30/06/2023

Fecha / Date

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans (PTCs)

Bancaja 27/04/2007  100,00 4.999  100,00  223.542.362,80 13.108.428,71 100,00 424 100,00 5.069  100,00  236.650.791,51 100,00 100,00  1.850.138.299,98 17.104  100,00

 17.104Total :  1.850.138.299,98  100,00  5.069  236.650.791,51  13.108.428,71 424  4.999  223.542.362,80

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 108.169,92

 16,40

 963.535,82

 46.685,89

 140,93

 772.258,43

 30.916,11

 3,15

 624.941,34

 44.717,42

 140,93

 392.697,58

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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